MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 008/2013 - GAPRE

“Nomeia ROGÉRIO PEREIRA DA SILVA para exercer, em comissão, o cargo de Chefe de Gabinete, a provimento do Prefeito Municipal”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a alínea “a”, inciso II, do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município e de conformidade com a Lei nº 161/2003.

RESOLVE:

I - Nomear, a partir de 01 de janeiro de 2013, ROGÉRIO PEREIRA DA SILVA, portador da Cédula de Identidade nº 9.120.847-4/SSP-PR e do CPF nº 053.738.859-16, para exercer em comissão, o cargo de Chefe de Gabinete, simbologia CC-2, a provimento do Prefeito Municipal.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada a disciplina contida no inciso anterior, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 02 de janeiro de 2013.
REINALDO KRACHINKI
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000